



הוראה הטרוגנית

תואר שני בחינוך וחברה משתנה

ראש התכנית
ד"ר ניצן אליקים

הטרוגניות בביתות הלימוד מציבה אתגר מרכזי למורים בימנו. כיצד להתאים את ההוראה למגוון הצרכים, הרקעים והיכולות של התלמידים? התשובה היא גישה רב-ממדית ומערכתית.

תוכנית הלימודים החדשנית שלנו "הוראה הטרוגנית - חינוך בחברה משתנה" מספקת ללומדים כלים מקיפים להתמודדות עם אתגר ההטרוגניות בצורה יעילה ואפקטיבית. במסגרת התוכנית, המשתתפים יפתחו זהות מקצועית עדכנית ויוכשרו בניהול ידע ובקבלת החלטות מבוססות נתונים. הם יפתחו רפרטואר עשיר של **אסטרטגיות הוראה, למידה והערכה דיפרנציאליות** המתאימות לצרכים השונים של התלמידים.



במקביל, התוכנית תחשוף את המורים לטכנולוגיות חדשניות כמו **בינה מלאכותית (AI)** וכלים דיגיטליים חכמים. הם ילמדו כיצד לשלב כלים אלה באופן פדגוגי ויצירתי לקידום למידה מותאמת אישית ומעורבות גבוהה של התלמידים.



בוגרי התוכנית יהיו **חלוצים בהקניית חוויית למידה משמעותית ורלוונטית** לכלל התלמידים בביתותיהם ההטרוגניות. בזכות הגישה הכוללת והרב-ממדית שרכשו, הם יוכלו להתאים את הוראתם לצרכים הספציפיים באמצעות שילוב מושכל של אסטרטגיות, פרקטיקות וטכנולוגיות חדשניות



הצטרפו למהפכת ההוראה הטרוגנית!



תוכנית הלימודים

תוכנית הלימודים לתואר שני בהוראה הטרוגנית כוללת לימודי התמחות ולימודי תשתית למחקר.

חטיבת לימודי התמחות בהיקף 13 ש"ש

חטיבת לימודי תשתית למחקר בהיקף 3 ש"ש

סמינריון בהיקף 2 ש"ש

סך הכל - 18 ש"ש

מבנה הלימודים

משך הלימודים: **שנה אחת**, שלושה סמסטרים, סמסטר א, סמסטר ב, סמסטר קיץ.

יום לימודים אחד בשבוע, **בימי רביעי**, למידה היברידית בין השעות 8:30 – 18:45 (בסמסטר א' הלימודים יסתיימו ב17:05)

דגמאות לקורסים

הזהות המקצועית של המורה תהליכי חקר עצמי / מחקר איכותני / השבחה פדגוגית בסביבות למידה חדשניות ומגוונות / אוריינות אקדמית וחשיבה ביקורתית מדעית / מוח התנהגות ולמידה / עיצוב אקלים חינוכי / חלופות בהערכה / ההשקפה הרב תרבותית ותרגומה לבית הספר / יצירת שותפויות בקהילה / התאמת תוכניות לימודים לשונות ולרב תרבותיות / מחקר כמותי / טיפוח מיומנויות חברתיות ורגשיות / ניהול קונפליקטים / עולם דינאמי משנה בתחום הערכים פוסט מודרניות / אתיקה במחקר החינוכי

סגל התוכנית

פרופ' שלמה קניאל, ד"ר ניצן אליקים, ד"ר מיכל שרייבר-דיבון, ד"ר אביבה כהן, ד"ר רינת חלאבי, ד"ר יהודית גולדנברג,

ד"ר ענבר לוסיה טרינצ'ר, ד"ר פנינה שטיינברג

*ייתכנו שינויים בהרכב הסגל

אוכלוסיית יעד

התוכנית מיועדת לעובדי הוראה בעלי תואר ראשון ותעודת הוראה או רישיון הוראה



תנאי קבלה

בעליות תואר B.Ed. בממוצע 80 ומעלה

בעליות תעודת הוראה

ריאיון אישי

לרישום לתוכנית

<https://rashim.talpiot.ac.il/Portals/ex/registration/heterogeneousociety>

שכר לימוד

להלן הסבר על הסדרת שכר הלימוד לשנת הלימודים הקרובה:

- סטודנטים הלומדים בתוכנית לימודים לתואר שני יחויבו בשכר לימוד מלא, בסך כ-15,265 ₪ צמוד למדד יולי 2024. שכר לימוד זה אינו סופי, מבוסס על שכר לימוד לשנה"ל תשפ"ד ויתעדכן בהתאם להנחיות לכשיתקבלו ממשרד החינוך.
- סטודנטים הלומדים בתוכנית לימודים לתואר שני יחויבו בסך 100% שכ"ל עבור כל שנת לימודים ובסה"כ 200% שכר לימוד.
- סטודנטים הלומדים במסגרת שנת השבתון מתבקשים לחתום על כתב הרשאה ע"י הסתדרות/ארגון המורים במדור שכר הלימוד בהתאם להנחיות קרן ההשתלמות ולצרף אישור תוכנית לימודים המאושרת ע"י הקרן.

בנוסף לתשלום דמי הרישום ושכ"ל קיימים תשלומי נלווים מידי שנה:

דמי שמירה, מאגרי מידע וביטוח תאונות אישיות 600 ₪ ארגון הסטודנטים הארצי 10 ₪ = סה"כ לתשלום 610 ש"ח
על כל סטודנט להסדיר את תשלום שכר הלימוד עד לפתיחת שנת הלימודים.
לתשומת לב הסטודנט: בדיקה כוללת של תשלום מלוא שכר הלימוד תתבצע לאחר שהסטודנט יגיש למכללה "בקשה לקבלת תעודה" רק עם סיום תשלום כל החובות הכספיים ללימודי תואר שני יהיה הסטודנט זכאי לקבל את התעודה.
במקרה של ביטול/הפסקת לימודים יחושב התשלום בהתאם לנוהל עפ"י חוזר שכר הלימוד במוסדות להכשרת עובדי הוראה.
כל המידע המפורט מופיע באתר המכללה: מכללת תלפיות ← לסטודנט ← דמי הרשמה ושכר לימוד

✓ אפשרות לקבלת החזר שכ"ל ממשרד החינוך לזכאים

✓ מוכר ללימודים ע"י קרן שבתון

✓ מוכר לצורך קבלת מלגה מהסתדרות המורים

✓ התוכנית מוכרת לקבלת הלוואה למימון לימודים מקרן שכ"ל